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kinder Happy Hippo Haselnuss - Knusprige Waffelspezialität mit Milch- und Haselnusscreme - 1 Pack...
ASIN: B0CVL1KL2G
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Verpackung LxBxH 14 x 7 x 2 cm
Allergene Milch, Haselnüsse, Weizen (Gluten), Soja.

Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.
ASIN B0CVL1KL2G
Barcode-Typ EAN-13
Bio-zertifiziert Nein
Bruttogewicht 110 g
EAN / GTIN 8000500307467
Farbe Braun
Form Riegel in Hüfttier-Form
Gesamtnettogewicht 103,5 g
Geschmacksrichtung Haselnuss mit Milchcreme
Gewicht pro Riegel 20,7 g
Glutenfrei Nein
Herkunftsland Italien
Hersteller Ferrero
Herstelleradresse Ferrero Deutschland GmbH, Pionierstraße 10,

71101 Schwaebisch Hall
Kalorien pro Riegel 118 kcal
Küstenfischfrei Ja
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Vor

Wärme und Feuchtigkeit schützen.
Laktosefrei Nein
Marke Kinder
Mindesthaltbarkeit 12 Monate
Modellbezeichnung Happy Hippo Haselnuss
MPN 307467
Nährwert Ballaststoffe pro 100g 2,4 g
Nährwert davon gesättigte Fettsäuren pro 100g 17 g
Nährwert davon Zucker pro 100g 52 g
Nährwert Eiweiß pro 100g 5,9 g
Nährwert Energie pro 100g 2385 kJ / 572 kcal
Nährwert Fett pro 100g 36 g
Nährwert Kohlenhydrate pro 100g 55 g
Nährwert Salz pro 100g 0,20 g
Pflichtangaben Enthält Haselnüsse und Milch. Kann Gluten

enthalten.
Produktart Knusprige Waffelspezialität
Produktkategorie Süßwaren > Schokoladenriegel > Kinder
Recycelbar Ja
Rindfleischfrei Ja
Schweinefleischfrei Ja
Stückzahl 5
Unterkategorie Waffelriegel mit Nuss
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungseinheit 1 Packung
Verpackungsmaterial Kunststofffolie
Zielgruppe Kinder ab 3 Jahren
Zucker pro Riegel 10,7 g
Zutaten Füllcreme 33% (Glukosesirup, Zucker,

pflanzliche Fette (Palm), MAGERMILCHPULVER,
HAS ELNÜSSE 6,6%, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, fettarmes KAKAOPULVER,
Emulgatoren (Lecithine (SOJA),
Polyglycerin-Polyricinoleat), Aroma),
Weizenmehl, pflanzliche Fette (Palm), Zucker,
Magermilchpulver, HAS ELNÜSSE 3,6%,
Kakaomasse, Butterreinfett (Milch),
Vollmilchpulver, Glukosesirup, fettarmes
Kakaopulver 1,1%, Emulgator: Lecithine
(Soja), Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat, Salz, Aroma. Kann
Spuren von anderen Nüssen enthalten.
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


